EDITAL Nº 015/2023 – PPGSOC/UEL

RESULTADO DE RENOVAÇÃO DE BOLSAS DE MESTRADO PREVISTAS NO

EDITAL N° 009/2023-PPGSOC/UEL

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação em

Sociologia da UEL, no uso de suas atribuições

administrativas, torna público o Resultado do Edital n°

009/2023, que trata da renovação de bolsas de mestrado.

Renovações de bolsas de Mestrado (turma 2022/1)

Art. 1°. Ficam renovadas até 28/02/2024 as bolsas de mestrado dos/as estudantes:

a) Amanda Caroline Bezerra de Melo,

b) Ana Beatriz Pavilhão Boscariol,

c) Camila Vicente Colaço da Conceição,

d) Daniela Soares da Silva,

e) Stefano Marcos Cavalcanti Torre,

f) João Lopes Pereira Teixeira; e

g) João Paulo Alves

Londrina, 10 de março de 2023.

Comissão Permanente de Bolsas

Programa de Pós-Graduação em Sociologia

https://pos.uel.br/ppgsoc/wp-content/uploads/2023/02/Edital-009_2023_M_turma2022_renovacao_revisto.pdf
https://pos.uel.br/ppgsoc/wp-content/uploads/2023/02/Edital-009_2023_M_turma2022_renovacao_revisto.pdf